
 

 

POSTANOWIENIE NR 401/I/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce radnego Rady Miasta Kalisza,                   

którego mandat wygasł 

 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze 

zm.) w związku z postanowieniem nr 394/I/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie  wygaśnięcia mandatu 

radnego Rady Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 9550) postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wstąpienie w miejsce radnego Pana Grzegorza Daniela Kulawinka, którego mandat 

wygasł, kandydata z tej samej listy Pani Karoliny Wiolety Sadowskiej, która w okręgu wyborczym nr 3 z listy 

nr 14 Komitetu Wyborczego Wyborców Wszystko i Samorządny Zgodnie dla Kalisza w wyborach do Rady 

Miasta Kalisza, przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r., uzyskała kolejno największą liczbę głosów 

i nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

(-) Anna Zofia Krysicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 10266


		2018-12-19T10:25:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




